平成 15年 10月 21日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博
（ JASDAQ上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）

問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   江面 芳明
電 話  ０３－６４４０－６１７０

東京証券取引所市場第一部への上場について東京証券取引所市場第一部への上場について東京証券取引所市場第一部への上場について東京証券取引所市場第一部への上場について

 弊社株式は本日東京証券取引所のご承認を得まして、平成 15年 10月 28日より、東京証
券取引所市場第一部に上場されることになりましたのでお知らせいたします。

 つきましては、日本証券業協会に対しまして、本日付をもちまして当社の代表申請会員

を通じて登録銘柄としての登録取消申請を行いましたので、併せてお知らせいたします。

今後は同協会の所定の手続きを経て、その登録を取り消されることとなります。

                                  以   上